

معاون اقتصادی استاندار آذربایجان شرقی در جمع خبرنگاران تاکید کرد؛ تامین، بزرگترین اقدام برای تنظیم بازار است



معاون اقتصادی استاندار آذربایجان شرقی تاکید کرد: ذخیره آرد استان در آبان ماه به نحوی بود که آرد در تبریز برای پخت نان نداشتیم ولی امروز ذخیره ۳ ماهه داریم و کمترین قیمت گوشت در کشور در این استان بوده و پسا تزریق ۴۸۰ تن گوشت به فروشگاه‌های آذربایجان شرقی و ۵۰ هزار قطعه گوسفند برای شب عید، مشکلی از این حیث نخواهیم داشت.

وی خاطرنشان کرد: موضوع انتقال حسابهای مس به آذربایجان شرقی اهتمام عمومی برای این امر بوده و همگان خواستار اختصاص منابع به استان هستند و نتیجه سفر رئیس جمهور به استان به مصوبه ۱۴ بندی در مورد مس سونگون منجر گردید که در این زمینه کارگروه راهبردی با راهبری تیم اقتصادی استان تشکیل شده است.

کلامی با اشاره به میزان گردش حساب مس سونگون در استان نیز گفت: نزدیک به ۹ هزار میلیارد تومان از حساب های مس در آذربایجان شرقی گردش دارند اما این کافی نیست و باید همه منابع مس به استان منتقل شوند لذا نزدیک به ۱۰۰ هزار میلیارد تومان پروژه مصوب دارد و در آخرین شورای برنامه ریزی استان ساخت شهرک صنعتی

اقتصادی استان با رویکرد توسعه همه جانبه متمرکز خواهد بود. وی خاطرنشان شد: ضمن استقبال از نقد‌های منصفانه رسانه‌ها انتظار داریم از پمپاژ یاس و ناامیدی در استان اجتناب شود چرا که نتیجه آن چیزی جز خروج سرمایه گذار و توقف چرخه توسعه نخواهد بود در حالی که در همین مدت شاهد افزایش ۲۵ درصدی اشتغال در مس سونگون و ثبت رکورد جدید تولید در شرکت تراکتورسازی بوده ایم و این تنها بخشی از اتفاقات مثبت رخ داده در فضای اقتصادی و تولیدی استان بوده است.

معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری آذربایجان شرقی در پاسخ به سوال خبرنگار "عصرآزادی" مبنی بر برنامه تیم اقتصادی استان در خصوص جذب سرمایه گذاران جدید گفت: ما مشکل زیرساختی داریم نه سرمایه گذار؛ به طوری که پیش از ورود سرمایه گذار باید زمین و زیرساخت های مورد نیاز وی را تامین کنیم و با این حال از موضوع جذب سرمایه گذاری های داخلی و خارجی نیز غفلت نکرده ایم و همایش فرصت بود چرا که در حال گذاری استان در برنامه کاری شهرداری، منطقه آزاد ارس و سازمان برنامه و بودجه برای خرداد سال آینده قرار دارد.

کلامی اضافه کرد: آذربایجان شرقی استانی است که مشکلی در حوزه سرمایه گذاری ندارد و اگر بتوانیم به متقاضیان فعلی این حوزه پاسخ دهیم شاهد یک جهش خیره کننده در حوزه اقتصادی، صنعتی و تولیدی خواهیم بود چرا که در حال حاضر رتبه ۳ کشوری در راه اندازی واحدهای جدید تولیدی و اجرای طرحهای توسعه ای، رتبه دوم صدور جواز تاسیس، رتبه یک صدور جواز تاسیس توسعه ای و جزو ۳ استان برتر کشور در احیای واحدهای راکد هستیم. وی افزود: این شاخص‌ها به خوبی نشان می دهد که آذربایجان شرقی به حد کافی تقاضا برای سرمایه گذاری دارد به نحوی که اکنون در شهرک های صنعتی استان زمینه برای واگذاری نداریم و در همه شهرک های صنعتی استان به دنبال توسعه هستیم.

اولین همایش مدیران مسئولیت پذیر در تبریز برگزار شد؛

کسب موفقیت در گرو نگاه تخصصی به منابع انسانی



های اتی شاهد حضور کارفرمایان بیشتر باشیم.

وی با بیان اینکه اولین دوره از همایش با محوریت آشنایی با قوانین کار و تامین اجتماعی در کسب و کار بود افزود: در دوره های آتی به موضوعاتی همچون آشنایی با بحث فروش، تولید و مشکلات آن و نیز امر توسعه خواهیم پرداخت. رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت آذربایجان شرقی با بیان اینکه استان دارای خصوصی ترین بخش اقتصاد کشور است گفت: علیرغم فضای ملتهب و رکود ناشی از افزایش نرخ دلار، سکه

مهدی نوفر با بیان اینکه دانش مهمترین مسئله ای است که مدیران باید در راستای ارتقای آن تلاش داشته باشند افزود: مدیران و کارفرمایان باید نسبت به جذب نیروها و منابع انسانی در رده ها و سطوح شغلی مناسب آگاهی داشته باشند. وی اضافه کرد: سال ۱۴۰۲ سالی است که تبدیل نیروی انسانی به سرمایه های انسانی در آن به تحقق می پیوندد و کارفرمایان برای خود تکلیف کنند که سرمایه خود را چگونه در روابط کاری مدیریت نمایند!

نوفر با اشاره به اینکه استقبال خوبی از اولین دوره همایش مدیران مسئولیت پذیر شد تاکید کرد: امیدواریم در دوره

باشند. چاره جو، شعار این همایش را "منابع انسانی، سرمایه انسانی است" اعلام کرد و یادآور شد: هر کس به منابع انسانی نگاه تخصصی تری داشته باشد موفق تر عمل می کند، می تواند آن را به عنوان سرمایه جذب شرکت خود کرده و پرسنل مورد اعتمادی داشته باشد.

دبیر اجرایی این همایش نیز با اشاره به اهمیت و ضرورت برگزاری این رویداد گفت: خوشبختانه علاقمندان و کارفرمایان این حوزه استقبال خوبی از همایش داشتند.

معاون وزیر صمت: دقت کار در سازمان زمین شناسی ۴ برابر شد



کار کردن هستیم که توانستیم علایمی قطعی از آهن به دست آوریم، در عین حال باید عملیات اکتشافات تکمیلی انجام شود تا به ذخایر قابل توجه برسیم. به گزارش ایرنا، به تازگی در بخش‌هایی از استان‌های اصفهان، یزد، کرمان و سمنان، سنگ آهن مورد پیمایش و اکتشافات اولیه قرار گرفته و ذخایر خوبی به دست آمده است.

شهیدی افزود: در استان‌هایی مثل کردستان و قم، با توجه به انجام عملیات ژئوفیزیک هوایی، یک سری مواد معدنی همچون آهن یافت شده است، هرچند آنها هم انومالی‌های ژئوفیزیک هستند و باید حفاری انجام شود تا به نتیجه قطعی برسیم که در این صورت اطلاع‌رسانی خواهد شد. وی یادآور شد: در گذشته عنوان می‌شد که در ایران ۶۸ نوع ماده معدنی وجود دارد، اما امروز با انجام اقدامات جدید و با دقت بالایی که

معاون وزیر صنعت، معدن و تجارت گفت: سازمان زمین شناسی و اکتشافات معدنی سیاست کاری خود را تغییر داده و مقیاس کار خود را عوض کرده است، بر این اساس دقت کار نسبت به گذشته تا چهار برابر بیشتر شده است.

"علیرضا شهیدی" در گفت‌وگو با خبرنگار اقتصادی ایرنا افزود: در گذشته گفته می‌شد که شاید دیگر ماده معدنی در سطح نداشتیم باشیم، اما همین تغییر مقیاس‌ها سبب شده تا بدانیم هنوز مواد معدنی در سطح وجود دارد که قابل شناسایی است.

رئیس سازمان زمین‌شناسی و اکتشافات معدنی بیان داشت: به طور مثال، در طرح تحول زمین‌شناسی و اکتشافات معدنی در خراسان جنوبی توانستیم برای نخستین بار ماده معدنی نیکل در این استان پیدا کنیم که خبر بسیار خوبی است. شهیدی ادامه داد: همچنین در موضوع ذخایر پنهان، در خراسان جنوبی توانستیم ذخایری از مگنتیت پیدا کنیم.

وی اظهار داشت: در ایران مرکزی، در ادامه اکتشافات سطحی و تکمیل فرآیند اکتشافات سطحی، توانستیم ذخایر آهن، همچنین پلی‌متال‌ها (از جمله مس، طلا و غیره) کشف کنیم که نشان‌دهنده آن است که باید عملیات اکتشافی کامل‌تر شود.

معاون وزیر صمت تاکید کرد: هدف ما این است تا با دقت بیشتری به اکتشاف ذخایر پنهان بپردازیم. وی گفت: در ایران مرکزی، ما در مرحله شناسایی و پی‌جویی در حال

خبر مهم شهردار از یک طرح ترافیکی؛

توافق با دانشگاه علوم پزشکی برای جابجایی مجتمع پزشکی شیخ الرئیس تبریز



عصر آزادی: شهردار تبریز با اعلام اینکه در خصوص جابجایی مجتمع پزشکی شیخ‌الرئیس با علوم پزشکی به توافق رسیده‌ایم، گفت: با مراجع قضایی نیز مذاکرتی انجام گرفته است تا جهت کاستن بار ترافیکی معابر در هسته مرکزی شهر مجوز مطب و خدمات پزشکی صادر نشود.

عصرآزادی - سید سعید پیمان؛ یعقوب هوشیار روز پنج شنبه در هفتمین جلسه قرار خدمت از دور سوم قرارداهای خدمت شهرداری تبریز که در حوزه منطقه ۲ برگزار شد، در خصوص معضلات ترافیکی تبریز اظهار کرد: افزایش خودروها یکی از علل اصلی تشدید مشکلات ترافیکی است به طوری که شش سال قبل تنها ۲۵۰ خودرو در تبریز وجود داشت اما هم اکنون این عدد به ۷۰۰ هزار رسیده است.

وی با بیان اینکه در دوره مدیریت فعلی اقدامات بی‌ظنری در حوزه حمل و نقل عمومی انجام شده افزود: اتمام عملیات عمرانی و بهره برداری از ایستگاه های فاز ۳ خط یک مترو، خرید اتوبوس و نوسازی یک هزار تاکسی شهری مثال‌های بارزی از عزم جدی مدیریت شهری برای توسعه حمل و نقل عمومی تبریز است.

هوشیار با اشاره به تک سرشنشین بودن ۷۰ درصد خودروها در شهر و ایجاد راه بنندان در معابر پرتردد، تصریح کرد: توسعه حمل و نقل عمومی تاثیر بسزایی در ترویج و فرهنگ استفاده حداکثری از حمل و نقل عمومی دارد.

وی با اشاره به اهمیت حوزه گردشگری سلامت ابراز کرد: تبریز مرجع درمانی شمال غرب کشور است اما باید برای جلوگیری از ایجاد ترافیک در معابر شهری، خدمات پزشکی در ورودی های شهر خدمات ارائه کنند.

شهردار تبریز با اعلام اینکه در خصوص جابجایی مجتمع پزشکی شیخ‌الرئیس با علوم پزشکی به توافق رسیده‌ایم، گفت: با مراجع قضایی نیز مذاکرتی در این رابطه انجام شده‌است که برای کاستن بار ترافیکی در هسته مرکزی شهر مجوز مطب و خدمات پزشکی صادر نشود.

هوشیار با بیان اینکه شهرداری تبریز در سال آینده برنامه ویژه ای در خصوص زیباسازی بصری و نورپردازی دارد، گفت: رسیدگی به وضعیت زیباسازی بصری و نورپردازی اتوبان پاسدارن و شهید کسایی در سال آینده در دستور کار قرار خواهد گرفت.

شهردار تبریز خبر داد؛

افتتاح ایستگاه شماره ۱۳ خط یک متروی تبریز



عصر آزادی: شهردار تبریز از افتتاح و بهره‌برداری ایستگاه ۱۳ قطار شهری تبریز با برآورد هزینه ۲۵۰ میلیارد تومانی مصادف با میلاد باسعادت حضرت ولیعصر (عج) خبر داد.

عصرآزادی - سید سعید پیمان؛ یعقوب هوشیار در گفتگویی اظهار کرد: ایستگاه قونقا به عنوان آخرین ایستگاه در توسعه تکمیل خط یک قطار شهری تبریز، همزمان با میلاد باسعادت حضرت ولیعصر (عج) به بهره‌برداری می‌رسد.

وی افزود: بهره‌برداری از ایستگاه ۱۳ مترو، خط یک قطار شهری تبریز تکمیل شده و در تمام ایستگاه‌های ۱۸ گانه این خط مسافرگیری انجام خواهد شد.

هوشیار با اشاره به مشخصات ایستگاه قونقا خاطرنشان کرد: این ایستگاه با مساحت ۱۲ هزار و ۶۰۰ متر مربع، دارای سه طبقه (سکوی سوارشدن، تراز بلیت فروشی و چند منظوره تجاری) و شامل سه دسترسسی (دو ورودی جنوبی و یک ورودی شمالی) و از نوع ایستگاه ساحلی است که به دلیل مجاورت با آرامستان تاریخی گنجیل معماری این ایستگاه بر اساس مکتب هنری آذربایجان طراحی و اجرا شده است.

خط یک مترو تبریز شامل ۱۸ ایستگاه است که از ایستگاه اتل گلی (مقابل هتل پارس) شروع شده و در ادامه از طریق راهنمایی، استان شهریار، فلکه دانشگاه سپس در طول مسیر خیابان امام(ره) تا میدان ساعت و از میدان ساعت به سمت میدان کهن(سه راه امین) ادامه دارد. بعد از میدان کهن، قونقا، گازران، چهارراه لاله، میدان امام حسین، شهید باکری و نهایتا ایستگاه نور شهرک نور لاله به عنوان ایستگاه پایانی در نظر گرفته شده است.

ایستگاه شماره ۱۴ واقع در گازران در پنج آذر سال جاری به بهره برداری رسیده است که با این افتتاح تعداد ایستگاه های فعال نخستین خط مترو تبریز از ۱۷ عدد به ۱۸ عدد رسیده بود و از طرفی ایستگاه شماره ۱۳ قونقا همزمان با میلاد منجی عالم بشریت حضرت ولیعصر(عج) در نیمه شعبان به افتتاح می رسد تا با عزم جدی مدیریت شهری در توسعه حمل‌ونقل عمومی پازل خط یک مترو تبریز پس از سال‌ها تکمیل شود.

آکهی دعوت جهت تشکیل مجمع عمومی فوق العاده و

مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده

موسسه کانون موسسات داوری استان آذربایجان شرقی

به شماره ثبت ۴۳۷۴ شناسه ملی ۰۷۴۸۸۷-۱۴۰۰۰۸

بدین وسیله از کلیه شرکاء موسسه کانون موسسات داوری استان آذربایجان شرقی دعوت میشود تا در جلسه مجمع عمومی فوق العاده ساعت ۱۶ و مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده ساعت ۱۸ روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۴ که در محل مرکز مدیریت کشوری سلامت به آدرس استان آذربایجان شرقی، شهرستان تبریز، بخش مرکزی، شهر تبریز، توابع شمالی، ۲۴ متری شفیع زاده کد پستی ۵۱۵۵۶۶۸۶۷۴ تشکیل خواهد شد حضور بهم رسانند.

دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده:

۱- اصلاح بند ۳ ماده ۴ اساسنامه

دستورات جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده:

۱- انتخاب بازرسان

۲- تصویب ترازنامه و حساب سود و زیان سالهای ۹۸،۹۹،۱۰،۱۱

هیات مدیره موسسه کانون موسسات

داوری استان آذربایجان شرقی

دستگاه‌های جدید دارند و همچنین آنالیزهای به‌روزی که انجام می‌شود (در گذشته آنالیز ۴۰ عنصری انجام می‌شد و امروز آنالیز ۵۸ عنصری انجام می‌شود)، دقت کار افزایش یافته و توانستیم عناصری جدیدی در کشور کشف کنیم. به‌طوری‌که تعداد عناصر موجود در کشور به ۸۱ عنصر رسیده است.

رئیس سازمان زمین‌شناسی و اکتشافات معدنی در عین حال خاطرنشان کرد: هرچند شاید امروز استخراج برخی از این عناصر اقتصادی نباشد، اما امیدواریم با پیشرفت دانش در آینده به سطح اقتصادی برسند و بتوانیم از آنها استفاده کنیم.

وی اظهار داشت: در مقوله اکتشافات، از چهار مرحله شناسایی، پی‌جویی، اکتشافات عمومی و اکتشافات تفصیلی، دو مرحله نخست بر عهده سازمان زمین‌شناسی است و در همه کشورها به دلیل هزینه‌ها و ریسک بالا، این حاکمیت است که در این دو مرحله ورود می‌کند. شهیدی گفت: خروجی کار این سازمان در این زمینه، سال ۹۴ در اطلس پتانسیل‌های ذخایر معدنی منتشر شده است و امروز اکتشافات را به مرحله پی‌جویی رسانده‌ایم که با مقیاس جدید یک/۵۰ هزارم کار آغاز شده است. وی بیان داشت: تهیه مقیاس‌های دقیق‌تر وظیفه بخش خصوصی است و دلیل ندارد که سازمان زمین‌شناسی در کار بخش خصوصی دخالت کند.

معاون وزیر صمت تاکید کرد: وظیفه دولت و حاکمیت تولید مقیاس‌های یک/۲۵۰ هزارم، یک/۱۰۰ هزارم و یک/۵۰هزارم است.